MTF Belt Driven Units - Linearantrieb Baureihe MTF
TECHNICAL DATA - TECHNISCHE DATEN
Belt driven guided unit for vertical
movement is realized with tooth belt
drive and railway.
Lineareinheit Serie Z für senkrechte
Bewegungen. Die lineare Bewegung
wird mit Zahnriemen und

10.  Puffer aus gummi
MTF
ORDERING INFORMATION / BESTELLANGABEN BAUREIHE
Rail Length -
Schiene Länge (mm)
Series- Baureihe
MTF - MTF Belt Driven Unit
M T F 0 5 5 D  X X X X 1 4 F X X-
Size - Baugöße
55 - 55 x 55
Version - Versionen
D - Driven System with belt
-
Shaft Diameter -
Durchmesser
# Internal Carriage
2 - Standard
1 - Optional
# Carriages - Schlitten
(1, 2, 3 or 4 )
Type - Typ
F - Female - Hollewelle